
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 січня 2023 року                          м. Ужгород                                    № 1149 

  
           

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

   

1. У зв’язку з технічною помилкою у пункті 1 рішення XXVII сесії міської 

ради VIII скликання від 10.11.2022 року № 972 «Про надання згоди 

(погодження) на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки» площу «1,8501 га» читати як «1,8500 га». 

2. Пункт 1.16. рішення XXVII сесії міської ради VIII скликання від 

10.11.2022 року № 984 «Про затвердження та відмову у затвердженні технічної 

документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)» визнати таким, що втратив чинність.  

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

- гр. Фатеєвій Ользі Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:37:001:0513) площею 0,0646 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Довгій, 12 та 

передати її у власність.  

3. Пункт 6. рішення XXVII сесії міської ради VIII скликання від 10.11.2022 

року № 978 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок» викласти в наступній 

редакції: 

«6. Надати дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з подальшою передачею її в оренду:  

- Гр. Стояновичу Олександру Олександровичу земельної ділянки площею 

0,3000 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови по вул. Андрія Палая (Тельмана), 2 «в».» 



4. У зв’язку з технічною помилкою та відповідно до підпункту 5 пункту 27 

розділу Х «Перехідні положення Земельного кодексу України» визнати таким, 

що втратив чинність пункт 1.10. рішення XXII сесії міської ради VIII скликання 

від 12.07.2022 року № 799 «Про затвердження та відмову у затвердженні 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок». 

5. Пункт 1.1. рішення XXVII сесії міської ради VIII скликання від 

10.11.2022 року № 984 «Про затвердження та відмову у затвердженні технічної 

документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)» визнати таким, що втратив чинність. 

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

- гр. Осавальчук Миколі Миколайовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:37:001:0509) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                   

вул. Оноківській, 39 та передати її у власність. 

6. У зв’язку з технічною помилкою внести зміни до пункту 4.2. рішення  

XVI сесії міської ради VIII скликання від 03.02.2022 року № 637 «Про надання 

та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок» слова «м. Ужгород вул. Гвардійська, будинок 

15, площею 20 кв.м.» читати «м. Ужгород вул. Гвардійська, будинок 25, 

площею 20 кв.м.». 

 

  7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


